Kit Flusilift EVO
Tecnica atraumatica per il rialzo
del seno transcrestale con
tecnica fluidodinamica
2
Il kit Flusilift EVO
Flusilift EVO è un dispositivo che consente di effettuare un rialzo del seno mascellare
transcrestale con tecnica fluidodinamica, quindi utilizzando la pressione costante

la siringa contenente il fluido da
riempimento scelto e si procede al
graduale scollamento tridimensionale
della membrana e al contestuale
inserimento del fluido stesso.
5
Casi clinici
Per gentile concessione del dott. Alessandro Scarano, Brindisi
CBCT preoperatoria CBCT di controllo a 2 anni
CBCT preoperatoria CBCT di controllo a 7 mesi
CBCT preoperatoria CBCT di controllo a 5 mesi
6
codice descrizione
ZFLU-EVO-INT Kit chirurgico Fusilift EVO
FLU-EVO-TRAY-INT Tray chirurgico portastrumenti in Radel, vuoto
KM-F-200 Fresa iniziale, ø 2,00 mm
KM-F-250 Fresa iniziale, ø 2,50 mm
KM-F-B300 Fresa Break up, ø 3,00 mm
KM-F-C300 Fresa Chamfered, ø 3,00 mm
KM-F-R300 Fresa Rounded, ø 3,00 mm
KM-F-R340 Fresa Rounded, ø 3,40 mm
KM-F-R400 Fresa Rounded, ø 4,00 mm
KM-S-01 Stop per frese e plugger, l. 1,00 mm
KM-S-015 Stop per frese e plugger, l. 1,50 mm
KM-S-02 Stop per frese e plugger, l. 2,00 mm
KM-S-025 Stop per frese e plugger, l. 2,50 mm
KM-S-03 Stop per frese e plugger, l. 3,00 mm
KM-S-035 Stop per frese e plugger, l. 3,50 mm
KM-S-04 Stop per frese e plugger, l. 4,00 mm
KM-S-045 Stop per frese e plugger, l. 4,50 mm
KM-S-05 Stop per frese e plugger, l. 5,00 mm
KM-S-055 Stop per frese e plugger, l. 5,50 mm
KM-S-06 Stop per frese e plugger, l. 6,00 mm
KM-S-07 Stop per frese e plugger, l. 7,00 mm
KM-S-08 Stop per frese e plugger, l. 8,00 mm
KM-S-09 Stop per frese e plugger, l. 9,00 mm
KM-S-10 Stop per frese e plugger, l. 10,00 mm
7
* ATTENZIONE: il luer-lock (cod. FLU-L) e il raccordo a gomito (cod. FLU-R) non sono inclusi nel kit, vanno quindi
ordinati separatamente.
KM-S-11 Stop per frese e plugger, l. 11,00 mm
KM-S-12 Stop per frese e plugger, l. 12,00 mm
KM-S-13 Stop per frese e plugger, l. 13,00 mm
KM-C-PROF-300 Strumento a doppia funzione: da un lato profondimetro e dall’altro
plugger ø 3,00 mm
KM-C-340-400 Plugger doppio: un lato ø 3,40 mm, l’altro ø 4,00 mm
FLU-OR O-ring punta osteotomo, conf. 5 pz
FLU-L* Luer-lock, conf. 25 pz
FLU-R* Raccordo a gomito, conf. 25 pz
FLU-M Manipolo
FLU-M-C Manipolo curvo
FLU-P-380 Punta osteotomo ø 3,80 mm
FLU-P-425 Punta osteotomo ø 4,25 mm
FLU-P-500 Punta osteotomo ø 5,00 mm
FLU-P-380-PK Punta osteotomo diam. 3.80 mm in PEEK
FLU-G Ghiera fissaggio punta
FLU-OR-L O-ring di ritenzione per luer-lock, conf. 5 pz
rev. 05-25
D